
ZARZĄDZENIE NR 152/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 22 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodów i wydatków nimi 
finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy zgromadzonych na wydzielonym 
rachunku.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 
ze zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do zarządzenia 152/2025 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 22.12.2025 r.

Zmiany w planie finansowym Gminy Czernikowo dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą.

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §

758 Różne rozliczenia 151.007 17.012 168.019
75814 Różne rozliczenia finansowe 151.007 17.012 168.019

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

151.007 17.012 168.019

Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §

801 Oświata i wychowanie 151.090 17.012 168.102
80101 Szkoły podstawowe 66.548 11.342 77.890

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30.244 9.478 39.722

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5.931 1.864 7.795

80115 Technika 66.131 5.670 71.801
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
33.307 4.738 38.045

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6.529 932 7.461


